

czwartek, 13.02.2025

Bal i spotkanie z racji 30-lecia oddziału

Jubileusz 30-lecia KSM w Radoryżu Kościelnym

W miniony weekend parafia pw. MB Częstochowskiej w Radoryżu Kościelnym świętowała Jubileusz 30-lecia istnienia oddziału Katolickiego Stowarzyszenia Młodzieży. Członkowie oddziału, zarówno obecni, jak i dawni, zgromadzili się, by wspólnie celebrować trzy dekady działalności stowarzyszenia. Obchody 30-lecia były pełne wzruszeń, wspomnień oraz radości z budowania wspólnoty opartej na wartościach chrześcijańskich.

Sobota – uroczysta Msza Święta i bal jubileuszowy

Świętowanie rozpoczęło się w sobotę, 8 lutego 2025 roku, o godzinie 17:00, uroczystą Mszą Świętą dziękczynną za 30 lat istnienia oddziału KSM. Była to okazja do podziękowania Bogu za lata formowania młodych serc oraz za wszystkich, którzy przyczynili się do rozwoju stowarzyszenia.

Szczególne podziękowania skierowano do:

Jana Grochowskiego – ówczesnego proboszcza parafii, który przed laty uwierzył w młodzież i rozpalik w niej ogień gotowości do działania, obecnych na Jubileuszu, byłych ks. asystentów: Adama Józefaciuka, ks. Jacka Jaśkowskiego, ks. Grzegorza Bielaka; księży pochodzących z parafii: ks. Stanisława Garbacika, ks. Wiesława Mućki, ks. Michała Bieńczyka; księży przybyłych z oddziałami KSM, delegacji KSM z Kocka, Okrzei, Łukowa, Parczewa, Leopoldowa oraz Katedry Siedleckiej.

Po Eucharystii nadszedł czas na radosne świętowanie – bal jubileuszowy, który zgromadził zarówno obecnych członków KSM, jak i licznych gości. Była to okazja do integracji, zabawy i wspólnego radowania się z owoców trzech dekad działalności KSM-u.

-

Niedziela – spotkanie po latach

Drugi dzień obchodów, niedziela 9 lutego, był równie wzruszający. Odbyło się wtedy spotkanie po latach, które zgromadziło byłych członków KSM-u, dając im okazję do wspomnień, rozmów oraz podzielenia się tym, jak działalność w KSM-u wpłynęła na ich życie.

Atmosfera była pełna ciepła, a każde wspomnienie przywoływało uśmiechy i wzruszenie. Słowa wdzięczności, jakie padały tego dnia, były najlepszym dowodem na to, że wspólnota KSM w Radoryżu Kościelnym stworzyła trwałe relacje i wartości, które nadal żyją w sercach jej członków.

Podczas spotkania od byłych KSM-owiczów wręczony został prezent, będący symbolem uznania i troski o dalszy rozwój oddziału. Organizatorzy wyrazili nadzieję, że Jubileusz będzie początkiem kolejnych okazji do wspólnego świętowania i umacniania więzi, które przez lata stanowiły fundament działalności KSM.

Świętowanie 30-lecia KSM w Radoryżu Kościelnym było wydarzeniem pełnym wdzięczności. Pokazało, jak ważna jest wspólnota, w której młodzi ludzie mogą wzrastać w wierze, służąc Bogu, Kościołowi i Ojczyźnie.

"Jako młodzież z KSM-u szczególne podziękowania kierujemy do naszego obecnego asystenta oddziału, ks. Piotra Sawiuka, który nieustannie wspiera nas, ludzi młodych, we wszystkich podejmowanych inicjatywach. Wyrazy wdzięczności kierujemy także do naszych rodziców i przyjaciół KSM-u, których pomoc sprawiła, że wydarzenie miało tak piękną oprawę."